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JEGYZŐKÖNYV 
 
Készült: Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

Pénzügyi, Jogi, Ügyrendi és Tájékoztató Bizottságának 2011. február 
16-án 17 órakor megtartott üléséről. 

 
Az ülés helye:  Polgármesteri Hivatal Tanácskozóterme 
 
Jelen vannak:  A mellékelt jelenléti ív szerint. 
 
Némedi Rezső elnök köszönti a bizottság tagjait és a megjelenteket. 
 
Megállapítja a bizottság határozatképességét: 7 főből jelen van 5 fő.  
 
Ismerteti a kiküldött napirendet, és javasolja, hogy a 4 és a 10 napirendi pontot egyben 
tárgyalják.  
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Jogi, 
Ügyrendi és Tájékoztató Bizottsága 5 igen szavazás alapján az alábbi határozatot 
hozta: 
 

20/2011. (02.16.) sz. bizottsági határozat 
 

Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Jogi, 
Ügyrendi és Tájékoztató Bizottsága úgy dönt, hogy a kiküldött meghívóban 
szereplő 4. és 10. napirendi pontokat egyben tárgyalja. 
 
Határid ő: azonnal. 
Felelős: Némedi Rezső elnök. 
 
Némedi Rezső elnök, mivel további javaslat nincs, kéri a napirend módosítással való 
elfogadását.  
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Jogi, 
Ügyrendi és Tájékoztató Bizottsága 5 igen szavazás alapján az alábbi határozatot 
hozta: 
 

21/2011. (02.16.) sz. bizottsági határozat 
 

Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Jogi, 
Ügyrendi és Tájékoztató Bizottsága a napirendet a 20/2011. (02.16) sz. bizottsági 
határozat módosítással elfogadta. 
 
Határid ő: azonnal. 
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Felelős: Némedi Rezső elnök. 
 
 
 
Napirend: 
 
1.)    Felsőerdősor u. aszfaltozása. 
 
2.)  Az ABÉVA Kft. beszámolója a 2010. IV. negyedéves tevékenységéről. 
 
3.)   Az iskolai konyha bérleti díjának kérdésköre. 
 
4.)     Polgárőrség kérései és a lovas nap támogatása. 
 
5.)  A helyi KMB-sek támogatása. 
 
6.)   A 2011. évi költségvetés véleményezése.  
 
7.)   A 2010. évi költségvetés IV. módosításának véleményezése.  
 
8.)    Az iskolai aula házasságkötési célú használata. 
 
9.)   Kiemelkedő teljesítményt nyújtó köztisztviselők előresorolása. 
 
10.)     Tájékoztató az önkormányzati ingatlanok bérleti díj hátralékáról. 
 
11.)     Az SZMSZ felülvizsgálata. 
 
12.)     Nagy összegű szerződések közzététele. 
 
13.)     Az Alsónémedi Hírmondó véleményezése. 
 
Zárt ülés: 
 
14.)  A vagyonnyilatkozatok ellenőrzése. 
 

Napirend 1.) Felsőerdősor u. aszfaltozása.  
 
Némedi Rezső felolvassa a kiküldött előterjesztést, és kéri a hozzászólásokat. 
Kiegészítés, hozzászólás nincs, így felolvassa a határozati javaslatot és szavazásra 
bocsátja.  
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Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Jogi, 
Ügyrendi és Tájékoztató Bizottsága 5 igen szavazás alapján az alábbi határozatot 
hozta: 
 

22/2011. (02.16.) sz. bizottsági határozat 
 

Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Jogi, 
Ügyrendi és Tájékoztató Bizottsága javasolja a Képviselő-testület felé, hogy a 
Bizottság márciusi ülésére a Polgármesteri Hivatal készítse elő a Felsőerdősor 
utca aszfaltozása érdekében az útépítési érdekeltségi hozzájárulásról szóló 
rendelet-tervezetét. 
 
Határid ő: a Képviselő-testület soron következő ülése. 
Felelős: Némedi Rezső elnök. 
 

Napirend 2.) Az ABÉVA Kft. beszámolója a 2010. IV. negyedéves 
tevékenységéről.  
 
Belágyi Tamás elmondja, hogy meghívta a Kft. főkönyvelőjét, de sajnos nem érkezett 
meg. 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Jogi, 
Ügyrendi és Tájékoztató Bizottsága 5 igen szavazás alapján az alábbi határozatot 
hozta: 
 

23/2011. (02.16.) sz. bizottsági határozat 
 

Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Jogi, 
Ügyrendi és Tájékoztató Bizottsága úgy döntött, hogy az ABÉVA Kft. 2. pontban 
szereplő beszámolóját a nyílt ülés utolsó napirendjeként tárgyalja.  
 
Határid ő: azonnal. 
Felelős: Némedi Rezső elnök. 
 

Napirend 3.) Az iskolai konyha bérleti díjának kérdésköre. 
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Rozgonyi Eri jegyző elmondja, hogy a Pénzügyi, Jogi, Ügyrendi és Tájékoztató 
Bizottság januári ülésén már mindenki megkapta dr. Tüske Zoltán és Erdődi Zoltán 
urak állásfoglalását a témakörben. 
 
Némedi Rezső felolvassa a határozati javaslatot és szavazásra bocsátja.  
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Jogi, 
Ügyrendi és Tájékoztató Bizottsága 5 igen szavazás alapján az alábbi határozatot 
hozta: 
 

24/2011. (02.16.) sz. bizottsági határozat 
 

Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Jogi, 
Ügyrendi és Tájékoztató Bizottsága javasolja a Képviselő-testület felé, hogy az 
iskolai konyha bérleti díjaként ajánljon meg az ABÉVA Kft-nek 175.000,- 
Ft+ÁFA összeget 2011. április 01-től határozatlan időtartamra. 
 
Határid ő: a Képviselő-testület soron következő ülése. 
Felelős: Némedi Rezső elnök. 
 

Dimitrov Péter bizottsági tag időközben megérkezik. 
(7 főből jelen van 6 fő) 

 

Napirend 4.) Polgárőrség kérései és a lovas nap támogatása. 
 
Némedi Rezső javasolja, hogy 200.000.- Ft-ot adjon a testület a lovas napra, ne 
300.000.-Ft-ot. A polgárőrök a családi nap szervezéséhez 100.000,- Ft-ot kértek, a 
lovas nap szervezői 300.000,- Ft-ot. 
 
Vincze József elmondja, hogy tavaly is 300.000.- Ft-ot kértek és kaptak 200.000.- Ft-
ot az önkormányzattól, 100.000,- Ft-ot az alapítványtól.  
 
Linke György a Pénzügyi Bizottság napirendjéről csak pénteken értesült. Javasolja, 
hogy a támogatási ügyeket külön napirendi pontban tárgyalja a bizottság. 
Szükségesnek tartja egy módszer kidolgozását, hiszen általában a kérelmek részletes 
leírást tartalmaznak, de ki kellene töltetni velük egy több pontból álló kérdőívet, ahol 
szerepelne, hogy a kért támogatás az összes költség hány százaléka, stb. 
 
Némedi Rezső elmondja, hogy hétfőn értesült arról, hogy a rendezvény helyszínének 
üzemeltetője perben áll a Hivatallal. 
 
Rozgonyi Erik elmondja, hogy ezek a támogatások a civil szervezetek támogatására 
elkülönített összegből mennek, mert nem tudják megvárni, míg megjelenik a pályázati 
kiírás.  
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Vincze József hozzáfűzi, hogy a két problémát szét kell választani. Ha a Pénzügyi 
Bizottság megszavaz egy bizonyos összeget valakinek, azt nem kell a többi 
Bizottságnak is tárgyalni. A polgárőrnap és a lovas nap is hagyomány, már több éve 
megrendezésre kerül.  
 
Linke György elmondja, hogy szeretné, ha minden fillérrel elszámolnának.  
 
Vincze József elmondja, hogy ez eddig is így volt. A támogatásoknak minden 
fillérjéről számlával kell elszámolni.  
 
 Rozgonyi Erik elmondja, hogy támogatási szerződést kötünk és számlával igazolják, 
hogy mire költik. Általában részletes programot is küldenek.  
 
Linke György elmondja, hogy a zenés rendezvényeknél egy nyilatkozatot alá kellene 
íratni a rendezőkkel, amiben vállalják, hogy a jogszabályokat betartják.  
 
Kiss Miklós a polgárőrség vezetője elmondja, hogy tavaly sem volt nyilatkozat, de az 
elérhetőségét megadta Linke Györgynek, aki el tudta volna érni, ha akarja. Azt 
szeretné, hogy a lakosság és a polgárőrség között ne legyen probléma. Tételesen 
elszámoltak a kapott összeggel.  
 
Vincze József hozzáteszi, hogy a lényegen nem változtat a nyilatkozat, eddig is a 
szervező felelt és most is. 
 
Juhász Zoltán elmondja, hogy, ha törvényi változások vannak, akkor a hivatalnak 
kellene a szervezőket figyelmeztetni, hogy mentő, tűzoltó legyen a helyszínen.  
 
Vincze József elmondja, ha valaki ilyen tevékenységre engedélyt kér, neki kell 
ellenőriztetni a zajszintet. 
 
Linke György elmondja, hogy a hangosító használatánál minden esetben ellenőriztetni 
kell a zajszintet. Lehet rendezvényt tartani úgy is, ahogy a Nagygödörnél tették 
októberben.  
 
Kiegészítés, hozzászólás nem lévén Némedi Rezső a határozati javaslatokat szavazásra 
bocsátja. 
 
 Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Jogi, 
Ügyrendi és Tájékoztató Bizottsága 6 igen szavazás alapján az alábbi határozatot 
hozta: 
 

25/2011. (02.16.) sz. bizottsági határozat 
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Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Jogi, 
Ügyrendi és Tájékoztató Bizottsága javasolja a Képviselő-testület felé, hogy a 
2011. évi Polgárőr Családi Napot 100.000,- Ft-tal támogassa a civil szervezetek 
támogatására tervezett keret terhére.  
 
Határid ő: a Képviselő-testület soron következő ülése. 
Felelős: Némedi Rezső elnök. 
 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Jogi, 
Ügyrendi és Tájékoztató Bizottsága 6 igen szavazás alapján az alábbi határozatot 
hozta: 
 

26/2011. (02.16.) sz. bizottsági határozat 
 

Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Jogi, 
Ügyrendi és Tájékoztató Bizottsága javasolja a Képviselő-testület felé a 2011. évi 
Lovas nap támogatását 200.000,- Ft-tal a civil szervezetek támogatására tervezett 
keret terhére.  
 
Határid ő: a Képviselő-testület soron következő ülése. 
Felelős: Némedi Rezső elnök. 
 

Napirend 5.) A helyi K MB-sek támogatása. 
 
Némedi Rezső javasolja, hogy ettől az évtől inkább óradíjban állapítsák meg a 
rendőrök utcán való tartózkodásának honorálását.  
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Jogi, 
Ügyrendi és Tájékoztató Bizottsága 6 igen szavazás alapján az alábbi határozatot 
hozta: 
 

27/2011. (02.16.) sz. bizottsági határozat 
 

Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Jogi, 
Ügyrendi és Tájékoztató Bizottsága javasolja a Képviselő-testület felé, hogy a 
helyi KMB-sek 2011. január 01-től minden közterületen töltött óra után 375,- Ft 
költségtérítésben részesüljenek, melynek havi maximuma 30.000,- Ft lehet.  
 
Határid ő: a Képviselő-testület soron következő ülése. 
Felelős: Némedi Rezső elnök. 
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Napirend 6.) A 2011. évi költségvetés véleményezése. 
 
Rozgonyi Erik megkérdezi, hogy a kiküldött anyaghoz van-e kérdés vagy vélemény? 
 
Bálint Sándor kérdése, hogy az 5. sz. mellékletben a dologi kiadások között mi a 
kezelési költségek pont? 
 
Horváthné Bombicz Éva válasza, hogy ezeket az összegeket csak magunknak bontjuk 
le.  
 
Bálint Sándor kérdése, hogy mi a számlázott szellemi tevékenység és a gépkocsi 
költségtérítés? 
 
Bombicz Éva elmondja, hogy a koncepció szerint 1 millió forintot terveztünk ügyvédi 
díjra. A gépkocsi költségtérítésben benne van a polgármester költségtérítése is.  
Tavaly a pénzügyi igazgatás költségeit mind külön kellett számolni, az idén egyben 
van.  
 
Némedi Rezső kérdése, hogy miért szerepel az Ócsai iskola támogatása? 
 
Bombicz Éva válasza, hogy ezt szerződés alapján fizetjük. Ez a speciális iskola fogad 
Alsónémediről néhány gyereket. 
 
Némedi Rezső kérdése, hogy mi az a reklám, propaganda költség? 
 
Bombicz Éva válasza, hogy a legnagyobb tételt a Hírmondó teszi ki és pl. a helyi 
telefonkönyv is ebben szerepel. 
 
Suplicz Zsolt kérdezi, hogy mit takar az iparterület közművesítése? 
 
Vincze József elmondja, hogy amit vettünk területet, arról van szó. A TÉR-TREND 
Kft. készítheti a szabályozási tervet. Azért siettetjük, mert most 7 millió helyett 1,6 
millióért megcsinálják, és hogy minél előbb meglegyen.  
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Jogi, 
Ügyrendi és Tájékoztató Bizottsága 6 igen szavazás alapján az alábbi határozatot 
hozta: 
 

28/2011. (02.16.) sz. bizottsági határozat 
 

Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Jogi, 
Ügyrendi és Tájékoztató Bizottsága elfogadásra javasolja a Képviselő-testület felé 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának 2011. évi költségvetési rendelet-
tervezetét.  
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Határid ő: a Képviselő-testület soron következő ülése. 
Felelős: Némedi Rezső elnök. 
 

Napirend 7. ) A 2010. évi költségvetés IV. módosításának elfogadása.  
 
Vincze József megkérdezi, hogy van-e kérdés, hozzászólás.  
Mivel nem volt kérdés, hozzászólás, Némedi Rezső szavazásra bocsátja a 2010. évi 
költségvetés IV. módosítását. 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Jogi, 
Ügyrendi és Tájékoztató Bizottsága 6 igen szavazás alapján az alábbi határozatot 
hozta: 
 

29/2011. (02.16.) sz. bizottsági határozat 
 

Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Jogi, 
Ügyrendi és Tájékoztató Bizottsága elfogadásra javasolja a Képviselő-testület felé 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának 2010. évi költségvetési rendeletének 
IV. módosítását.  
 
Határid ő: a Képviselő-testület soron következő ülése. 
Felelős: Némedi Rezső elnök. 
 

Napirend 8.) Az iskolai aula házasságkötési célú használata. 
 
Némedi Rezső kifejti, hogy mindenképpen javasolja, mert tágas, nagy, átlátható 
helyiség.  
 
Vincze József elmondja, hogy az esküvők időpontjában a sportcsarnokot más célra 
nem lehet kiadni. A 48.000,- Ft + ÁFA  bérleti díj fedezi a takarítást meg a 
hangosítást. Úgy számolták, hogy ezzel lesz nullszaldós az üzemeltetőnek.  
 
Bálint Sándor kérdezi, hogy az Opál ház mennyiért volt kiadva? 
 
Vincze József válaszolja, hogy 15.000,- Ft-ért. A helyiséget ki kell jelölni hivatalosan. 
Eddig az Opál ház volt kijelölve, most az aula is ki lesz.  
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Jogi, 
Ügyrendi és Tájékoztató Bizottsága 6 igen szavazás alapján az alábbi határozatot 
hozta: 
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30/2011. (02.16.) sz. bizottsági határozat 
 

Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Jogi, 
Ügyrendi és Tájékoztató Bizottsága javasolja a Képviselő-testület felé az iskolai 
aula hivatalos helyiséggé történő kijelölését házasságkötés céljára.  
 
Határid ő: a Képviselő-testület soron következő ülése. 
Felelős: Némedi Rezső elnök. 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Jogi, 
Ügyrendi és Tájékoztató Bizottsága 6 igen szavazás alapján az alábbi határozatot 
hozta: 
 

31/2011. (02.16.) sz. bizottsági határozat 
 

Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Jogi, 
Ügyrendi és Tájékoztató Bizottsága javasolja az ABÉVA Kft felé, hogy az iskolai 
aula házasságkötés céljára történő bérbeadása esetén a bérleti díjat 48.000,- 
Ft+ÁFA összegben határozza meg. 
 
Határid ő: azonnal. 
Felelős: Némedi Rezső elnök. 
 

Napirend 9.) Kiemelkedő teljesítményt nyújtó köztisztviselők előresorolása. 
 
Rozgonyi Erik elmondja, hogy minden évben szokott erre kérni pénzt. 2 főről lenne 
szó, az SZMSZ-ben is benne van, hogy tartósan magas színvonalú teljesítmény esetén 
előre lehet sorolni a dolgozót. Két olyan ember van, akinek így szeretném 
megköszönni a munkáját.  
 
Suplicz Zsolt érti a koncepciót, de nem fog ez a többi dolgozó előtt kívánságajtót 
kinyitni? 
 
Vincze József elmondja, hogy ez nem ilyen alapon működik. Nem dolgozó kéri. 
 
Török Lajosné kérdezi, hogy volt már ilyenre példa? 
 
Rozgonyi Erik elmondja, hogy igen, egy dolgozónál.  
 
Némedi Rezső kérdezi, hogy folyamatosan ők voltak a legjobbak?  
 
Rozgonyi Erik igen, az utolsó 5-6 évben mindig.  
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Bálint Sándor hozzáfűzi, hogy szerinte érthetetlen, ebben a nagy spórolásban miért 
kellene ilyen lépéseket tenni. 
 
Dimitrov Péter kifejti, hogy mikor mindenki megszorítás alatt van nem hiszi, hogy 
szerencsés lenne pont most ez a lépés.  
 
Némedi Rezső elképzelhetőnek tartja a korábbi gyakorlat folytatását, azaz egy évre 
odaadni a kért összeget. 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Jogi, 
Ügyrendi és Tájékoztató Bizottsága 6 igen szavazás alapján az alábbi határozatot 
hozta: 
 

32/2011. (02.16.) sz. bizottsági határozat 
 

Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Jogi, 
Ügyrendi és Tájékoztató Bizottsága javasolja a Képviselő-testület felé 2011. évben 
487.000,-Ft biztosítását a Polgármesteri Hivatal részére a bér- és járulékai 
tartalék terhére a köztisztviselői teljesítményértékelés alapján kiemelkedő 
teljesítményt nyújtó köztisztviselők egy év időtartamú elismerésére. 
 
Határid ő: a Képviselő-testület soron következő ülése. 
Felelős: Némedi Rezső elnök. 
 

Napirend 10.) Tájékoztató az önkormányzati ingatlanok bérleti díj hátralékáról.  
 
Rozgonyi Erik tájékoztat, hogy a CBA Plusz Kft. nevet változtatott, Sziget Plusz Kft. 
lett a neve. Nekik küldünk egy felszólítást, ha átveszik, akkor tudunk tovább lépni a 
behajtás ügyében.  
 
Vincze József elmondja, hogy ezeket a problémákat jó szerződéskötésekkel lehet 
kiküszöbölni. Felül kell vizsgálni az összes szerződést.  
 
Józan Sándor kifejti, hogy a Hambi szigetnél a vizet kellene elzárni amíg nem rendezik 
a vízdíj tartozásukat. 
 

Napirend 11.) Az SZMSZ felülvizsgálata. 
 
Rozgonyi Erik kéri, hogy mindenki adja be az észrevételeit. Eddig csak egyet kapott 
meg. Törvényi kötelezettség, hogy hat hónapon belül felül kell vizsgálni. 
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Napirend 12.) Nagy összegű szerződések közzététele.  
 
Némedi Rezső szeretné, ha minden szerződést feltennének a honlapra.  
 
Rozgonyi Erik elmondja, hogy eddig sem foglalkoztak az 5 milliós határral, de minden 
szerződést nagyon nagy munka lenne közzétenni. 
 
Juhász Zoltán elmondja, hogy az 5 millió Ft feletti szerződéseket kötelező közzétenni. 
Van egy kis technikai félreértés is, mert itt a kisösszegű szerződések a nagy összegűek 
részét képezik. A szállítói főkönyvet kellene közreadni, abból kitűnne minden. Az 
ABÉVÁ-nál voltak szállítók, akik 5 milliónál többet számláztak és mégsem voltak 
nagy beszállítók, mert több tételből adódott össze.  
 
Némedi Rezső kérdezi, hogy a jövőben számíthatnak-e ennek a megoldására? 
Horváthné Bombicz Éva válasza, ha rendelkezésükre áll a program szerint, akkor igen. 
 
Rozgonyi Erik elmondja, nem a szerződést kell közzétenni, hanem annak bizonyos 
adatait.  
 
Juhász Zoltán szerint ez nem követel plusz munkát és semmi informatikai fejlesztést 
sem. 
 

Napirend 13.) Az Alsónémedi Hírmondó véleményezése.  
 
Némedi Rezső előterjeszti, hogy legalább egy képviselőnek benne kell lenni a 
szerkesztőbizottságban. Megkapják az újság nyers szövegét a bizottság tagjai és egy 
nap alatt véleményeznék, utána átadják a szerkesztőbizottság elnökének. Ő 
koordinálná a munkát. Eddig sem a színvonallal volt a probléma, csak nem volt, aki a 
terjedelemre, a témákra odafigyeljen és a külső szervezeteket, egyházakat stb. nógassa. 
Most egy kézben lesz minden. A személyre vonatkozó előterjesztést zárt ülés 
keretében teszi meg.  
 

Napirend 2.) Az ABÉVA Kft. beszámolója a 2010. IV. negyedéves 
tevékenységéről. 
 
Megérkezett Erdődi Zoltán úr az ABÉVA Kft könyvelését végző cég ügyvezetője, aki 
megtartja beszámolóját a már ismert előterjesztés alapján. Várja a képviselői 
kérdéseket, hozzászólásokat.  
 
Suplicz Zsolt azt kérdezi, hogy ez volt a 2. teljes éve az ABÉVÁ-nak? 
 
Erdődi Zoltán válasza, hogy igen, és tud olyan eredményeket produkálni, amit az 
önkormányzat is a javára fordíthat.  
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Juhász Zoltán kérdezi, hogy tavaly még a 3. negyedévben volt probléma az 
amortizációból, hogy lett abból év végére nulla? 
 
Erdődi Zoltán válasza, hogy az amortizáció most is szerepel, ehhez kapott támogatást 
az önkormányzattól. A támogatásból csak az szerepel, ami át is jött a számlára.  
 
Józan Sándor kérdezi, hogy a Suzuki-telephely szerepel az értékcsökkenésben? 
 
Erdődi Zoltán válasza, hogy igen. 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Jogi, 
Ügyrendi és Tájékoztató Bizottsága 6 igen szavazás alapján az alábbi határozatot 
hozta: 
 

33/2011. (02.16.) sz. bizottsági határozat 
 

Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Jogi, 
Ügyrendi és Tájékoztató Bizottsága úgy döntött, hogy elfogadja az ABÉVA Kft. 
beszámolóját a 2010. IV. negyedéves tevékenységéről.  
 
Határid ő: azonnal. 
Felelős: Némedi Rezső elnök. 
 
További kérdés, hozzászólás nem lévén Némedi Rezső a nyílt ülést bezárja. 
 
 
 

kmf. 
 
 
 
 
 ………………………………   …………………………….. 
  Némedi Rezső     Jakab Ágnes 
           elnök               jkv. 
 
 


